
Soffite / Faux Plafond

Impasse des Horticulteurs

N

Le présent document est susceptible de modifications techniques et administratives.
La hauteur des seuils d'accès aux loggias, terrasses et balcons est liée aux contraintes

structurelles et aux respect des normes constructives et DTU en vigueur.31/05/2024

SARL d'architecture B, M & B

Bâtiment
Appartement n°
Type
Niveau

PAVILLON FLORA

≤10cm

pl.

CET

Cloison démontable

pl.

Entrée
Séjour / Cuisine
Chambre 1
Chambre 2
Salle de bain
WC
Dégagement
Rangement 1
Rangement 2

2,93
26,41
11,15
10,79

5,25
1,49
1,77
1,93
1,65

m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2
m2

63,37 m²
Loggia 8,93 m2

1 110

79
6

A
10
T3

1er étage

Séjour

Chambre 1

SdB

Entrée

Cuisine

Rgt 1

Loggia

Wc

Chambre 2

Dgt

Rgt 2

Surface habitable

La surface des pièces comprend la surface des placards
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